
 

 

UCHWAŁA NR 120/XXVI/23 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 
z dnia 22 września 2023 roku 

 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej powierzenia prowadzenia wykładów  

osobom posiadającym tytuł zawodowy magistra  

w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Głogowie   

w roku akademickim 2023/2024 

 

 

Na podstawie § 30 pkt 20 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie,  

Senat Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Senat pozytywnie opiniuje przedłożony przez Rektora wniosek o powierzenie prowadzenia 

wykładów osobom posiadającym tytuł zawodowy magistra w Państwowej Wyższej Szkole 

Zawodowej w Głogowie w roku akademickim 2023/2024, stanowiący załącznik do niniejszej 

uchwały. 

  

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 2023 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do uchwały Senatu nr 120/XXVI/23 z dnia 22 września 2023 r. 

 

Powierzenie prowadzenia wykładów osobom posiadającym tytuł zawodowy magistra 

w   Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Głogowie w roku akademickim 2023/2024:   

1. Bajer Jędrzej, mgr 

2. Biłogan Lidia, mgr 

3. Boczar-Wójcik Anna, lek. 

4. Czyż Patrycja, mgr 

5. Drozd Dorota, mgr  

6. Glińska Agnieszka, mgr 

7. Gnap Agata, mgr 

8. Golonko Małgorzata, mgr 

9. Halarewicz Joanna, mgr 

10. Hanaczewska Sylwia, lek. 

11. Kazanecka Magdalena, mgr 

12. Klamecka Izabela, mgr 

13. Kocik Adrian, mgr 

14. Leśniak Robert, mgr 

15. Maciszewska Agnieszka, mgr 

16. Matecki Przemysław, mgr inż. 

17. Olszowy Monika, mgr 

18. Pawlak Izabela, mgr 

19. Pastor Ewa, mgr 

20. Rogalska-Sykała Zofia, mgr inż. 

21. Rozbicka Barbara, mgr inż. 

22. Sczaniecki Dariusz, mgr 

23. Serafin Aleksandra, mgr 

24. Skibiszewski Waldemar, lek. 

25. Stawińska Grażyna, mgr 

26. Szala Łukasz, mgr inż. 

27. Sylwanowicz Henryk, mgr 

28. Todorov Ewa, mgr 

29. Undro Magdalena, mgr 

30. Urbanowicz Maria, mgr   

31. Walczuk Radosław, lek. 

32. Zięba Urszula, mgr 

 

 

 

 

 

 

 


